

1

Name of work :-
 Situation of work :-
 Agency by which work is executed :-
 Date of Measurement :-
 N. and date of Agreement :-
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Counts of area
	No.	L.	B.	D.	
IST on A/c Bill					
N/W - construction of proposed					
High Level R.C.C Bridge					
(2x13.5) Span across					
Rushi Nala in maghi					
chowk Padumker to Alis					
herpur via brahm Tola road					
Under Patahi Block in					
Distt - East Champaran					
(NABARD)					
Agency - Uttar Bihar constr ⁿ					
company					
pro - Sanjay Kumar					
AT - Sport club Road, Chhatani					
Mo tihare - Distt - East Champaran					
Ag. No - 10/SBD / 2020 - 021					
Date of work order - 04-09-2020					
Time of completion - 03-03-2022					
Date of Entry:-					
Item of work					
(1/8) Dismantling of existing					
Structure - do - - -					

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Counts of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
1/1.	pile load test on				
	Single vertical pile in				
	--- horizontal load test				
Total of =	1736.00 MT @				
	Rs 300 = 207				520800.00
2/2.	Pile Load test on single				
	vertical pile ---				
	Lateral load test				
Total of =	54.40 MT @				
	Rs 5000 / MT =				252000.00

3/3.	Earthwork in excavation				
	foundations of structure				
	--- as per test spec.				
Total of =	292.068 m³				
	@ Rs 75.00 / m³ =				21905.20
4/5.	providing service road				
	etc all complete job				
	--- as per spec				
Total of =	27.00 RM @				
	Rs 3701.00 / RM =				99927.00
5/6.	providing steel truss				
	2 m x 2 m --- c/p				
	--- steel truss				
	13.992				932947
Total of =	HT @				
	Rs 66677 / MT =				279937.00

(Continuation)

C.O = 1827579.00

Particulars	Details of actual measurement				Counts of area
	No.	L.	B.	D.	
6/7. Box of cast iron pipe				182	1827579
M-35 grade concrete					
pile excluding					
... ..					
Total of =	382	80	RH		
			R 1675	41/2	641397120
7/8 Dismantling of existing					
Structure - esp					
steel structure					
Total of =	173	509	M ³ volume		
			R 1170	10/1	20299620

8/9. Const of embankment					
... ..					
Total of =	119	334	M ³ volume	P-1	
			R 191	10	2279320
9/9. Sand filling in foundation					
... ..					
Total of =	12	30	M ³ volume	P-1	
			R 467	86/1	574520
10/10 providing and laying					
PCC 1/5 rubble concrete					
... ..					
Total of =	12	29	M ³ volume	P-1	
			R 628	795/1	7734220

(Continuation)

C.O = 855042620

Particulars	Details of actual measurement				Counts of area
	No.	L.	B.	D.	
11/11. Cement concrete for				RF=	85504260
Removal concrete M-35					
--- as per floor plan					
TD=104 = 207.47 m ³ wide p. (12)					
(10) 7581.62/M ³					157295920
12/12. Supplying fitting and					
placing in concrete of					
--- as per floor plan					
TD=104 = 39.32 MT wide p. (10)					
(10) 56231.4/M ³					222245200
13/11. RCC M-30 Meekenedy					
Horizontal concrete slab					
--- as per floor plan					
TD=104 = 27.76 m ³ wide p. (10)					
(10) 7707.58/M ³					213962200
14/11. Supplying fitting and					
placing HYSD Bar					
Removal concrete					
TD=104 = 4.012 MT wide p. (10)					
= 5.122 MT wide p. (12)					
(10)					
TD=104 = 9.124 MT (10) 56391.14					51451300
C.B. =					1,30,74,31200

(Continuation)

(Continuation)